עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זצ"ל בן פתח זצ"ל | ע"ש מל שרה זצ"ל בת רבקה ע"ה

פְּרִשְׁתָּ: וַיִּשְׁלַח

עֲלוֹן מַס': 1,828 | תשפ"א

ליקט וערך: הרב רפאל זבחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זבחי שליט"א

## הקוזק הנגזל! - לרוחניות, זכות הבכורה...

הגמרא מספרת סיפור, והסיפור מזכיר סיפור נוסף, ושניהם מזכירים מציאות עגומה...

סיפר הנכרי כיצד השכן התפלל ונענה על אתר, ואמר: "מי יעז לגור בשכנותו של אריה. אם יקפיד עלי מחר, יעשני גל של עצמות!" לקחו בעל הבית אל רבי חי, שהבטיחו שלא תאונה לו רעה, באם לא יפגע ביהודים לרעה. ביום י"ט כסלו חל יום הזיכרון של הגאון הקדוש רבי יצחק חי טייב "לא מת" צ"ל, בעל "חלב חטים", שנפטר בתוניס בשנת תקצ"ו (1836). זיע"א

## יוסיף חכמה

### גיד הנשה

**בהיאבק יעקב עם שרו של עשו**, נגע הלה בכף ירך יעקב ותקע כף ירכו, על כן לא יאכלו בני ישראל את **גיד הנשה**.